
RAASIKU VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Aruküla 11. august 2025. a nr 21

Raasiku Vallavolikogu 15.08.2023. a otsuse nr 23 „Teeregistrisse kandmiseks tervikteede
andmete määramine“ muutmine

Raasiku Vallavolikogu 15.08.2023 otsusega nr 23 on kinnitatud Raasiku vallas asuvate tervikteede
nimekiri.

Raasiku Vallavalitsuse 02.06.2025 otsusega nr 188 on muudetud Roosi ja Mooni tänavate ruumikuju
selliselt, et 6510216 Mooni tänavat pikendatakse kogu 6510232 Roosi tänava ulatuses, mistõttu on
vajalik 6510232 Roosi tänav tervikteede nimekirjast kustutada.

Raasiku Vallavalitsuse 30.06.2025 korraldusega nr 225 on muudetud 6510153 ja 6510154 Põllu tee
liiluspindade nimetusi vastavalt Tormi põik ja Tormi tänav, mistõttu on vajalik vastav muudatus
registreerida ka tervikteede nimekirjas.

Raasiku Vallavalitsuse 07.07.2025 korraldusega nr 236 on määratud kaks uut liikluspinda: Alajaama
tee ja Metsatuka tee, mistõttu tuleb nimetatud teed kanda ka tervikteede nimekirja.

Raasiku Vallavalitsuse 12.05.2025 korraldusega nr 155 on määratud katastriüksuse 65101:001:0608
lähiaadressiks Vahe tänav ja sihtotstarbeks transpordimaa, mistõttu on vajalik vastav muudatus
registreerida ka tervikteede nimekirjas.

Tõhelgi külas on tee nr nii tee nr 6510016 kui ka tee nr 6510424 registreeritud nimega „Tõhelgi
külatee“. Tee nr 6510424 jagatakse kaheks. Uus tee nimetus on tee nr 6510424 „Pillimiku tee ja tee
nr 6510425 „Loopere tee“.

Eeltoodust lähtuvalt ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1,
ehitusseadustiku § 92 lg 7 ja Vabariigi Valitsuse 07.01.2016.a määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“
§ 7 lg 2, § 12 lg 2 ja § 13 lg 3,

Raasiku Vallavolikogu otsustab:

1. Teha Raasiku valla tervikteede nimekirjas järgmised muudatused:

1) kustutada nimekirjast tee nr 6510232 Roosi tänav;

2) muuta tee nr 6510153 nimeks Tormi tänav;

3) muuta tee nr 6510154 nimeks Tormi põik;

4) lisada nimekirja tee nr 6510032 Alajaama tee;

5) lisada nimekirja tee nr 6510033 Metsatuka tee;



6) lisada nimekirja tee nr 6510034 Vahe tänav;

7) muuta tee nr 6510424 nimeks Pillimiku tee.

8) lisada teede nimekirja tee nr 6510425 nimega Loopere tee.

2. Kinnitada Raasiku valla tervikteede nimekiri vastavalt käesolevas otsuse lisale 1.

3. Otsus jõustub teatavaks tegemisest.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Raasiku Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud otsusest teada saama ja esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks tegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Maarja Sikut
volikogu esimees


